МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
для детей дошкольного и младшего школьного возраста  начальная школа – детский сад

«Центр Детства «Жемчужинка»

ПРИКАЗ   №  46/2
от 28.06.2007г

по основной деятельности

«Приказ о назначении школьного
 координатора и оператора РКПМО»

 В связи с участием МОУ»Центр Детства  «Жемчужинка» в РКПМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Назначить школьными координаторами РКПМО, ответственными за представление в Управление образование Клинского муниципального района информации, необходимой для организации и проведения мониторинга директора Кузнецову А.А, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Андрикову Т.Б.
   2. Назначить ответственной за электронную обработку и передачу информации Мониторинга РКПМО директора Кузнецову А.А
   3. Адрес электронной почты координатора:  Klin-jem@yandex.ru

 Директор             Кузнецова А.А.